1

川健会﹝2023﹞12 号

关于召开青少年脊柱侧弯健康管理工作委员会启动会

暨四川青少年脊柱侧弯健康管理研讨会的通知

各会员、会员单位及相关单位从业人员：

为贯彻国务院《健康中国 2030 规划纲要》要求，推进“健康

四川”工作落实，2022 年四川省启动了“明眸皓齿·正心立身”

健康工程，正式把青少年脊柱侧弯纳入政府重点工作。四川省健

康管理师协会为推动四川青少年脊柱侧弯防治措施的落地工作，

发起并联合相关医院和专家决定成立青少年脊柱侧弯健康管理工

作委员会。启动会定于 2023 年 6 月 16 日在成都举行，并同时召

开四川青少年脊柱侧弯健康管理研讨会，现将会议内容通知如下：

一、会议内容

（一）青少年脊柱侧弯健康管理工作委员会启动会

（二）四川青少年脊柱侧弯健康管理研讨会

研讨会主题题目及主讲嘉宾：

1、青少年脊柱侧弯公益筛查经验分享

——龚鑫 成都第一骨科医院

2、青少年脊柱侧弯规范化治疗技术

——田野 成都体育学院附属体育医院

2

3、“青少年脊柱侧弯健康管理”宣传平台打造计划

——徐金龙 青少年脊柱侧弯健康管理工作委员会

三、会议时间和地点

时间：2023 年 6 月 16 日（星期五）14:00～17:00

地点：四川科技馆五楼院士厅（成都市青羊区人民中路一段

16 号，天府广场北侧）

会场交通：高德或百度地图搜索“四川科技馆”

四、会议费用和其他

本次会议免收注册费，住宿费和交通费回原单位报销。该会

议纳入协会本季度继续教育讲座，欢迎广大会员参加。

五、其他事项

请各参会代表在 2023 年 6 月 13 日 17:00 前扫描下方报名二

维码报送参会回执。

联系方式：徐老师 13518132387 028-85503025

四川省健康管理师协会

2023 年 6 月 7 日